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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Uluslararası İktisat İKT6014 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm İktisat - DR - Lisansüstü (Sözlü Anlatım)

Amaç
Uluslararası ticaret ve sermaye akımlarının teorik temellerini anlamayı amaçlamaktadır. Globalleşme sürecinde uluslar arası ekonominin
önemi kavramak. Tüketici, firma ve hükümetlerin karar alma süreçlerinin uluslar arası boyutunu anlamak. Bu ders öğrencilere değinilen
konularda analitik düşünme yeteneğini kazandırmayı amaçlamaktadır.

Ders İçeriği

Uluslararası iktisat temel kavramlar, Uluslararası ticaret teorisi: karşılaştırmalı üstünlükler, Uluslararası ticaret teorisi: arz talep modelleri,
Hecksher-Ohlin teorisi, Yeni ticaret teorileri-I, Yeni Ticaret teorileri-II, Dış ticaret teorisi ve büyüme, Dış ticaret politikaları, Gümrük tarifeleri ve
tarife dışı araçlar-I, Gümrük tarifeleri ve tarife dışı araçlar-II, Dünya ticaretinin serbestleştirilmesi, Dış ödemeler bilançosu, Döviz piyasası
analizleri, Geleceğe yönelik döviz işlemleri

Ders Veren Prof. Dr. Mevlüdiye ŞİMŞEK

Ders Kaynakları Halil Seyidoğlu, Uluslararası İktisat, Güzem Can, İstanbul, 2007. Rıdvan Karluk, Uluslararası İktisat, Beta, İstanbul, 1996. Erdal Ünsal,
Uluslar arası İktisat, İmaj, Ankara, 2007

Hafta Konu

1 Uluslararası iktisat temel kavramlar
2 Uluslararası ticaret teorisi: karşılaştırmalı üstünlükler
3 Uluslararası ticaret teorisi: arz talep modelleri
4 Hecksher-Ohlin teorisi
5 Yeni ticaret teorileri-I
6 Yeni Ticaret teorileri-II
7 ARA SINAV
8 Dış ticaret teorisi ve büyüme, Dış ticaret politikaları
9 Gümrük tarifeleri ve tarife dışı araçlar-I
10 Gümrük tarifeleri ve tarife dışı araçlar-II
11 Dünya ticaretinin serbestleştirilmesi
12 Dış ödemeler bilançosu
13 Döviz piyasası analizleri
14 Geleceğe yönelik döviz işlemleri

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma Ders 3 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 3 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, Bilişim becerileri Benzetim 3 14
Ara Sınav 1 20 1
Ödev 1 25 1
Final 20 1

Ders İş Yükü: 191
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 7,49

Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili yapacağı araştırma ve analizlerde kullanmak üzere temel kavramsal, teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2 Alanıyla ilgili sorunları tespit edebilme, nicel ve nitel yöntem ve araçları kullanarak çözüm önerileri sunabilme becerisini kazanmak.
3 Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak analiz yapma ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.

4 Alanıyla ilgili çalışmalarında kullanmak üzere ihtiyaç duyulan verilerin temin edilmesi, işlenmesi ve analize tabi tutulması amacıyla; bilgisayar yazılımı, bilişim ve iletişim
teknolojilerini ileri düzeyde kullanabilme becerisi kazanmak.

5 Analiz çalışmalarında elde ettiği sonuçları yorumlayabilme ve bu amaçla konjonktürel şartların farkındalığını kazanmak.
6 Özgün bir araştırma sürecini bağımsız olarak algılama, tasarlama, uygulama ve sonuçlandırma ve bu süreci yönetme becerisi kazanmak.
7 Ortaya koyduğu çözüm ve politika araçlarının olası sonuçlarını alanında kullanılan yöntem ve araçlar yardımıyla tahmin edebilme becerisini kazanmak.
8 Alanına yenilik getiren yeni bir bilimsel yöntem geliştirme veya son dönem ortaya çıkan analiz yöntemlerini alanına uygulama becerisi kazanmak.
9 Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
10 Yaşadığı ülkenin sosyal ve iktisadi sorunlarını analiz edebilecek, çözüm ve politikalar üretebilecek düzeyde toplumu ve ilgili kurumları tanımak.
11 Alanıyla ilgili literatürü analiz ederek eleştirel değerlendirmelerde bulunabilmek.
12 Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek ve yazılı, sözlü ve görsel iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil bilmek.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2
PÇ
3

PÇ
4

PÇ
5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8

PÇ
9

PÇ
10

PÇ
11

PÇ
12

Dersin sonunda öğrenciler ülkelerin neden dış ticaret yaptıklarını, kazançlarının ne
olduğunu öğreneceklerdir. 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Ticaret politikalarının ne olduğunu ve gelecekte nasıl bir yol izleyeceğini kavrayacaklar. 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Bu katkıyla da Türkiye’nin uyguladığı politikaları anlayabilecek ve alternatif önerler
geliştirebileceklerdir. 5 5 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3

Ortalama Değer 4,67 4,67 4 4 4 4,33 4,33 4,33 4 4 4 4

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/409755

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/409755
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